
1 

 

 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż autobusu 

 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 

Ul. Poznańska 33 

64-300 Nowy Tomyśl 

NIP: 788-19-17-876, Regon: 631276937 

Tel. 61 44-26-700 fax. 61 44-23-589 

Ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż autobusu 

1. Przedmiotem przetargu jest autobus marki AUTOSAN H9-20: 

Rok produkcji: 1991 

Parametry techniczne pojazdu: 

Kolor: biało - czerwony z elementami żółtymi, 

Rodzaj silnika: ZS, 

Pojemność silnika: 6540 cm
3
 ,  

Moc silnika: 110 kW, 

Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg, 

Masa własna: 8400 kg, 

Rodzaj napędu/zawieszenie: 4x2, 

Liczba miejsc: 39 

Rodzaj paliwa: diesel, 

Przebieg w km: 215387 km. 

 

Cena wywoławcza samochodu wynosi 7.000,00 zł (siedemtysięcyzłotych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Samochód będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Trzciance, Trzcianka 15a, 64-316 

Kuślin,  po uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu oględzin tel. 61 44 73 032 w godzinach 8:00-

14:00.  

 

I. Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest złożenie pisemnej oferty i wpłacenie wadium. 

1) Wadium w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) należy wpłacić gotówką  

w kasie Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33, budynek „D” lub 

przelewem na konto bankowe Powiatu Nowotomyskiego nr 54 1020 4144 0000 6102 0007 

2058 Banku PKO BP S.A. o/Nowy Tomyśl z dopiskiem „Wadium- sprzedaż autobusu AUTOSAN 

H9-20”. 

2) Wadium należy wpłacić z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby środki finansowe znalazły się 

na koncie najpóźniej 29 lipca 2016r. do godz. 9:00. 

3) Osobie wygrywającej przetarg, wadium zostanie zaliczone na poczet ceny kupna samochodu. 

4) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub odrzucone, 

zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. 

5) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku: 

a) gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy, 

b) uczestnik przetargu nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej. 

II. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona  w formie pisemnej i musi zawierać: 

1) Imię i nazwisko oferenta, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę i adres firmy 

Oferenta, telefon, fax, NIP oraz numer REGON, 

2) Jeżeli oferent jest osobą prawną – aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku 

przedsiębiorcy informacje o wpisie do CEIDG, 

3) Oferowaną cenę nabycia samochodu będącego przedmiotem przetargu i warunki zapłaty. 

4) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin,  

5) Dowód wniesienia wadium, parafowany wzór umowy. 

 

 

Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu. 

 

 

III. Miejsce oraz termin składania ofert: 

1) Oferty należy składać w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33, 64-300 

Nowy Tomyśl, budynek „B” pokój 4/5 – Kancelaria Powiatu do dnia 29 lipca 2016 roku, do 

godz. 10:00. 

2) Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie, oznaczonej według poniższego wzoru: 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Termin związania ofertą organizator określa na 30 dni. 

 

IV. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

1) Otwarcie ofert dotyczących sprzedaży samochodów nastąpi w dniu 29.07.2016 roku o godz. 

10:30 w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33, budynek „B”, pokój nr 

11. 

2) Otwarcia ofert dokona Komisja Przetargowa. 

V. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Oferentami są: 

- w sprawach przedmiotu przetargu – pracownik Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Trzciance  p. Józef Augustynek tel. 61 44 73 032, 

- w sprawach formalnych p. Marek Nyćkowiak – tel. 61 44 26 706. 

VI. Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na samochód objęty 

przetargiem. Cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej.  

VII. Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny oraz prawo zamknięcia 

przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

VIII. Inne informacje: 

1. Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego 

postępowania a w przypadku nabycia autobusu, na który złożył ofertę, że nie będzie rościł 

żadnych pretensji do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego 

autobusu. 

2. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  

a) została złożona po terminie , 

b) została złożona przez Oferenta, który nie wniósł wadium, 

c) nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w p. III niniejszego ogłoszenia lub 

są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

3. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta. 

Nazwa i adres 

Oferenta 

Starostwo Powiatowe  

Ul. Poznańska 33 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

        OFERTA 

                SPRZEDAŻ AUTOBUSU MARKI AUTOSAN H9-20 

               NIE OTWIERAĆ PRZED 29.07.2016 r. godz. 10:30 



4 

 

4. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie na autobus 

pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostanie przeprowadzona 

aukcja, której cena wywoławczą  będzie cena zaproponowana w ofertach. 

5. O terminie ewentualnej aukcji oferenci zostaną powiadomieni pisemne, a w przypadku gdy 

będą obecni przy otwarciu ofert, o którym mowa w p. V.1., ustnie, podczas otwarcia. 

6. Umowę uznaje się za zawartą z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty w przypadku 

przetargu lub z chwilą ostatniego przebicia  niższej ceny w przypadku aukcji. 

 

IX. Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisję przetargową 

najkorzystniejszej oferty. 

2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wybraniu oferty 

zawierającą najwyższą cenę, bądź w terminie wyznaczonym przez Organizatora przetargu, 

nie dłuższym niż 7 dni. 

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłacenia ceny 

nabycia. 

4. Sprzedawca zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez Kupującego 

całkowitej ceny nabycia. 

5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Kupujący. 


